

Agreement No 11/SBD/2023-2024

BIHAR P. W.D.

Schedule XLV From No. 134. ~~अर्थ - ममस्य~~ ^{General} (Sec)

अर्थ - ममस्य

DIVISION

अर्थ - ममस्य

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1525

~~1525~~

LN

Name of work :

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/c Bill					
Scheme					
named work - construction and maintenance of Road and CD Work from Karandey Dinnagar Path to Narayanpur					
Head - M.M.G.S.Y (C) General Block Chawara					

Name of Contractor - Sri Anand Kumar
 Address - Mafo
 Dist - Sheikhupura
 Revised Agreement value
 Construction cost Rs 54,03,174
 Maintenance cost Rs 51,37,845 =
 Rs 9,37,733²⁰⁰
 Rs 8,92,800²⁰⁰
 Rs 60,30,705²⁰⁰
 63,40,947²⁰⁰
 Date of Commencement 21-10-2022
 Date of Completion 20-10-2023
 Rate quoted (-) 21.12% Below.
 Sanctioned Length 12.95 meter
 1/3 clearing and
 grubbing Road
 Land by manual means,
 Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.Bs 2	2,19,783 =
Add G.S.T 18%				R _s	3,99,561 =
Add Labour cess 1%				R _s	22,198 =
Add S.P				R _s	74,347 =
				R _s	27,15,889 =
Less 21.12 % Below as per Agreement				(-) R _s	5,73,596 =
				R _s	5,73,600 =
				R _s	21,42,293 =
					21,42,293 =

A
AE

15-9-2023 15-09-2023

[Signature]
15-9-2023

Material statement			
E/W	342	6.27 m ³	QA 34 = 81 m ³ A 1,19,269 =
G.S.B.	Grading	1.897	0.02 m ³
53 mm to 9.5	574.09 m ³	QA 620.60 m ³	A 3,56,280 =
9.5 mm to 2.36	227.30 m ³	QA 514.58 m ³	A 1,16,964 =
Coarse sand	344.46 m ³	QA 175.80 m ³	A 60,556 =
WBM Gr III	[126.562 m ³]		
53 mm to 2.4 mm	153.14 m ³	QA 511.44 m ³	A 78,322 =
stone screening	30.37 m ³	QA 397.73 m ³	A 120,79 =
		Rs	7,43,470 =
S.F	7,	43,470 X 10%	Rs 74,347 =
15	15	09	2023
		AE	

Continuation